

Kraków, 17.05.2023 r.
ZDW/PW/2023/ 3941 /DN-4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-30/23

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 781 Chrzanów – Płaza (nr ZDW-DN-4-271-30/23)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie lokalizacji (mapka) dla odcinka podstawowego i opcjonalnego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje mapą z zaznaczeniem odcinków dróg objętych zakresem podstawowym i zakresem opcjonalnym zamówienia, w związku z czym nie jest w stanie takowej udostępnić. Jednocześnie nadmienia się, iż lokalizacja objętych niniejszym zamówieniem odcinków dróg wojewódzkiej nr 781 została dokładnie wskazana w ramach SWZ (m.in. w cz. I pkt 2 SWZ – cz. opisowa) za pomocą kilometraża drogowego, tj. odc. 030 km 0+600 – km 1+030 i odc. 040 km 0+000 – km 0+195 (długość 625 m) na terenie m. Płaza i m. Piła Kościelecka – zakres podstawowy zamówienia oraz odc. 030 km 0+000 – km 0+600 (długość 600 m) na terenie m. Chrzanów – zakres opcjonalny zamówienia, co spełnia wymagania właściwego, jednoznacznego i precyzyjnego określenia przedmiotu i zakresu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy niweleta remontowanych dróg ma pozostać bez zmian? Jeżeli tak to czy ilości w pozycjach 4 d.2 w przedmiarze podstawowym oraz 4 d.2 w przedmiarze opcjonalnym nie są zaniżone?. Zgodnie z przedmiarem w obu przypadkach łączna grubość frezowania i wykopów wynosi 20cm. Z kolei grubość warstw projektowanych (z wyłączeniem stabilizacji) wynosi 36cm, co skutkuje podniesieniem niwelety o 16cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że docelowa niweleta drogi może odbiegać od stanu istniejącego ze względu na liczne uszkodzenia i przełomy istniejącej nawierzchni. Jednocześnie wskazuje się, iż roboty w ramach niniejszego zamówienia należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotem zamówienia ujętym w SWZ, a dane i ilości podane we wskazanych w pytaniu pozycjach przedmiarowych nie są zaniżone.

Pytanie nr 6

Prosimy o przekazanie badań podłoża gruntowego w celu weryfikacji jaki materiał będzie stabilizowany na miejscu do parametru C1,5/2

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w celach poglądowych, w związku z pytaniem, udostępnia się w załączeniu do niniejszego pisma karty otworów badawczych wykonanych w istniejącej konstrukcji nawierzchni drogowej dla odcinka drogi wojewódzkiej nr 781, w ramach którego mają być wykonywane roboty objęte niniejszym zamówieniem – przedmiotowe dokumenty zamieszczone są w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie30_23.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 17.05.2023 r.*

Pytanie nr 7

Co należy zrobić z materiałem z pozycji 4 d.2? Czy można wykorzystać go do warstwy MCE, czy należy go zutylizować? Jeżeli nie można zastosować go do warstwy MCE, to czy wykonawca ma dowieźć brakujący materiał z zewnątrz i uwzględnić ten koszt w pozycjach nr 6 d.2

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiał ujęty w poz. 4 d.2 kosztorysu ofertowego stanowi własność Wykonawcy. Przydatność materiału pozyskanego w ramach robót ujętych w poz. 4 d.2 kosztorysu ofertowego do wykonania warstwy MCE określa Wykonawca na podstawie wymagań określonych w specyfikacji technicznej D-04.10.01 i po opracowaniu recepty mieszanki MCE, którą zatwierdza Inspektor nadzoru inwestorskiego. W przypadku pozyskania materiałów nieprzydatnych do ponownego wbudowania należy je zutylizować zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi, a do wykonania warstwy MCE należy zastosować materiały spełniające wymagania ujęte w specyfikacji technicznej D-04.10.01 – wszelkie niezbędne koszty jej wykonania winny zostać uwzględnione w poz. 6 d.2 kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 8

Czy w pozycjach nr 13 d.3 wykonawca ma uwzględnić dostawę destruktu bitumicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznej D-06.03.01 w poz. 13 d.3 kosztorysu ofertowego winien zostać uwzględniony koszt dostarczenia destruktu z frezowania nawierzchni bitumicznej lub mieszanki z kruszywa niezwiązanego 0/31,5 mm.

Pytanie nr 9

Prosimy o rysunek ścianek czołowych dla przepustów

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje rysunkiem ścianek czołowych dla przepustów, w związku z czym nie jest w stanie takowego udostępnić. Jednocześnie nadmienia się, iż w kontekście wskazanego w pytaniu zakresu należy zastosować prefabrykowane ścianki czołowe dostosowane geometrią i wymiarami do całego przekroju rowu przydrożnego oraz warunków terenowych.

- II. Ponadto Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 23.05.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert – 23.05.2022 r. godz. 11:00

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienne str. 19 i 35 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 17.05.2023 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 05.05.2023 r. pod nr 2023/BZP 00203385/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia), w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP (z dnia 17.05.2023 r.).

- III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania:
- zamienne str. 19 i 35 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 17.05.2023 r.),
 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 17.05.2023 r.,
 - dokumenty zamieszczone w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie30_23.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 17.05.2023 r.*

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a